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Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           88/88  

 

Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 

Tel:    +355 67 68 77 888 

E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit ëëë.bashkiakavaje.gov.al 

 

10. Lloji i procedurës:  PROÇEDURË E KUFIZUAR (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 

 

11. Objekti  i kontratës: SHEMBJA E OBJEKTEVE TË PABANUESHME TË DËMTUARA NGA 

TËRMETI I DATËS 26.11.2019 DHE TRANSPORTIMI I MATERIALEVE TË DALA NGA 

SHEMBJA E TYRE 

 

12. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85143-01-28-2021 

 

13. Fondi limit: 43,000,000 ( dyzet e tre milion) lekë  

 

14. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 42,615,986 (dyzet e dy milion e gjashtëqind e 

pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë  

 

15. Data e lidhjes së kontratës: 31/03/2021 

 

16. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 

Emri                BOE NG Structures shpk & Shendelli shpk 

Adresa përfaqësuesit  Gjirokaster Tepelene TEPELENE Lagjja "Selam Musai", Rruga Dule Dalani, 

Nr. pasurie 14/324, Zona Kadastrale 3574, Kati i dyte 

Nr. NIPT NG Structures shpk L79326502O dhe Shendelli  K07924803N 

Tel/Fax    0693262255 

E-mail     ngstructures@hotmail.com 

 


